

Ansökan

Ansökan görs digitalt och antagning sker löpande. Du som söker måste vara fyllda 13 år eller äldre.

Besked om antagning skickas till din e-post, var därför noga med att ange rätt e-postadress i din ansökan.

Om du avbokar **senare än måndagen 4 veckor** innan kursstart återbetalas 50% av avgiften.

Om du avbokar senare än **7 dagar** innan kursstart återbetalas inget.

Vid sjukdom med uppvisat intyg återbetalas hela avgiften.

Antagning

Antagning sker löpande, boende prioriteras.

Beslut om kursstart

Skolan fattar beslut från och med vecka 16 om kursen ska genomföras. Vid för få anmälda deltagare ställs kursen in.

Om skolan ställer in kursen återbetalas hela beloppet.

Kostnader

Lägsta kostnaden för att gå kursen är **2.200 kr**. I alla boendialternativ ingår lakanset och finns på rummet när du kommer.

Kurs med kost och logi i enkelrum	5 450 kr
Kurs med kost och logi i logement (10 bäddar)	4 150 kr
Kurs med enbart kost (frukost, lunch och middag samt fika)	2 200 kr

Faktura och betalning

Fakturor börjar skickas ut i samband med antagningsbrevet som du får via e-post. Har du **KIVRA**, får du automatiskt din faktura dit, annars kan du anmäla **e-faktura** från Region Dalarna i din internetbank.

Hitta hit

Skolan ligger centralt belägen med 30 min gångväg från Mora Resecentrum. Åker du med Tåg i Bergslagen kan du stiga av vid Mora Strand, då är gångvägen ca 15 minuter. Det går bussar till skolan, se Dala-trafiks tidtabeller för korrekt linje mot Klockarhagen, Yvradsvägen.

Boendet

Skolan har tre internat med enkelrum i anslutning till huvudbyggnaden. I logementen finns 10 bäddar (5 våningssängar) med en gemensam toalett.

Lakan-set med handdukar ingår och finns på rummet när du kommer.

För dig som antagits och sökt boende har vi reserverat ett rum/logement på ett av våra internat.

Bokningsbekräftelse skickas separat till din angivna e-post.

Parkering finns på skolområdet.

Tillgänglighet på internaten

På internat "Masen" och "Kullan" finns det ingen hiss. Det är trappor även till första våningen.

På Logementen som finns på internaten finns enbart trappor.

På internat "Andersbo" finns det hiss och är tillgängligt för rullstol/rollator.

In/Ut- checkning

Incheckning till rummen kan ske söndagen mellan klockan 15.00-18.00.

Du kan även checka in på måndag morgon.

Utcheckning senast 08.30 på fredagen. Bagagerum finns i huvudbyggnaden.

Kurstider

Kursen börjar måndag morgon med gemensam samling i matsalen klockan 08.15. Frukost serveras från 07.30. Avslutning på fredagen efter lunch med tårt-fika och utställning av alster som ni gjort under veckan.

Måndag-torsdag	08.30-15.30
Fredag	08.30-14.00